 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 декабря 2016 года
	№ 1188

	О внесении изменений в кадастровую стоимость земельных участков, находящихся в муниципальной казне Воскресенского муниципального района Нижегородской области 


На основании Постановления Правительства Нижегородской области от 10 декабря 2014 года № 863 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в состав земель населенных пунктов Нижегородской области», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Привести в соответствие кадастровую стоимость земельных участков, находящихся в муниципальной казне Воскресенского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Кондрин В.П.).

Глава администрации района

Н.В. Горячев
Приложение 

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 12 декабря 2016 года № 1188
	№ п/п
	Наимено

вание
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость (руб)

с 2011г.
	Кадастровая стоимость (руб)

с 2015г.
	Разница (руб)
	Площадь (кв.м.)

	1
	Земельный участок
	52:11:0110011:1974
	357887,46
	1311382,38
	953494,92
	3962

	2
	Земельный участок
	52:11:0110011:1973
	2025465,60
	3269779,20
	1244313,6
	1920

	Итого                                                                                                                  2197808,52
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